АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403028 Волгоградская обл. Городищенский р-н
 Паньшино,  пер. Советский-4.
  тел. факс (8-268) 4-86-85, 4-86-84

ПРИКАЗ
администрации Паньшинского сельского поселения

От  01.01.2010                                                                       № 1
Об установлении порядка уведомления муниципальными служащими Паньшинского сельского поселения о случаях склонения их к коррупционным правонарушениям

   1.Муниципальный служащий администрации Паньшинского сельского поселения, а также гражданин, работающий по трудовому договору, заключенному с администрацией Паньшинского сельского поселения, обязан уведомлять главу Паньшинского сельского поселения, органы прокуратуры обо всех случаях обращения к  нему в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений. Уведомление направляется делопроизводителю администрации  Паньшинского сельского поселения для регистрации в установленном законодательством РФ порядке, в произвольной форме. Глава Паньшинского сельского поселения по итогам рассмотрения уведомления принимает решение об организации проверки сведений, содержащихся  в уведомлении. По результатам проверки главой Паньшинского сельского поселения принимается решение о направлении материалов в соответствующие правоохранительные органы.

2.Заместителю  главы администрации Паньшинского сельского поселения Е.И. Лебедевой  под роспись ознакомить с данным приказом муниципальных служащих администрации Паньшинского сельского поселения, а также граждан работающих по трудовым договорам, заключенных с администрацией Паньшинского сельского поселения.
3.Приказ вступает в силу с  01 января 2010 года.

С приказом ознакомлены:

1.Лебедева Е.И.
2.Шлепина А.А.
3.Грицкевич О.Л.
4.Леус Т.М.
5.Румянцева Е.В.
6.Глухова О.А.
7.Жуплова Л.Н.

Глава администрации
Паньшинского сельского поселения                                 В.В. Гладков

[bookmark: _GoBack]